
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Město Chvaletice

U Stadionu 237, 533 12 Chvaletice
tel.č.: 466 768 479 | e-mail: elpodatelna@chvaletice.cz

Číslo jednací: CHVA-4991/19/TAJ/TRů

U S N E S E N Í
schůze č. 26 Rady města Chvaletice

konaná dne 29. 7. 2019 v pracovna starostky od 16:00 hod.

R/26/2019/1 Rada města Chvaletice schvaluje program schůze:
1. Schválení programu schůze Rady města Chvaletice
2. Výsledek konkursního řízení na vedoucí pracovní místo ředitele/ředitelky Základní školy
Chvaletice, okres Pardubice
3.  Smlouva  o  budoucí  smlouvě  o  zřízení  věcného  břemene  a  právu  provést  stavbu
"Chvaletice k.č. 954/139-kvn, RO vn"
4. Přijetí nabídky na rozšíření systému wifi úřadu
5. Technická zpráva hodnocení monitoringu prašného spadu za měsíc červen 2019 - Sev.en
EC, a.s.
6. Odprodej nepotřebného majetku
7. Výzva více zájemcům o zakázku k podání nabídky
8.  Smlouva  o  uzavření  budoucích  smluv  o  připojení  odběrných  elektrických  zařízení
k distribuční soustavě
9. Žádost o byt
10. Výsledek šetření stížnosti paní Kasalové
11. Poděkování za zřízení parkovacího stání pro držitele ZTP
12.  Získání  finanční  podpory  z  Ministerstva  kultury  ČR  na  obnovu  nemovité  kulturní
památky bývalé školy č. p. 124 k. ú. Chvaletice
13. Nabídka svozu jedlých olejů a tuků pro město Chvaletice

R/26/2019/2a Rada  města  Chvaletice  bere  na  vědomí  usnesení  konkurzní  komise  pro  výběr
uchazečky/uchazeče na vedoucí pracovní místo ředitelky/ředitele Základní školy Chvaletice,
okres Pardubice, kdy konkurzní komize se usnesla, že pro výkon ředitele není vhodnou
uchazečkou Mgr. Jana Knollová.

R/26/2019/2b Rada  města  Chvaletice  neschvaluje  jmenování  Mgr.  Jany  Knollové  na  vedoucí
pracovní  místo  ředitelky  Základní  školy  Chvaletice,  okres  Pardubice,  neboť  konkursní
komise se usnesla, že pro výkon činnosti ředitelky není vhodnou uchazečkou. 

R/26/2019/3 Rada města Chvaletice schvaluje uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného
břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby zařízení distribuční
soustavy  na  pozemku  parc.  č.  954/108  v  kat.  území  Chvaletice,  v  rozsahu  podílu
1/1,  ve  vlastnictví  města  Chvaletice  pod  názvem stavby  "Chvaletice  k.č.  954/139-kvn,
RO vn" a uzavření  "Smlouvy o budoucí  smlouvě o zřízení  věcného břemene a dohodu
o  umístění  stavby  č.  IV-12-2018447/VB/2",  kdy  budoucím  povinným  bude  město
Chvaletice a budoucím oprávněným ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-
Podmokly,  IČ 24729035. Jednorázová náhrada za zřízení věcného břemene se sjednává
ve výši 1.000 Kč + DPH a pověřuje starostku Ing. Zdeňku Markovou k podpisu smlouvy. 

R/26/2019/4 Rada  města  Chvaletice  schvaluje  realizaci  díla  rozšíření  a  zkvalitnění  stávajícího
systému internetového pokrytí budovy městského úřadu včetně free hotspotu pro veřejnost
zhotovitelem STAR-MONT Pardubice, s.r.o., se sídlem kpt. Bartoše 409, 530 09 Pardubice,
IČ 25919407, za nabídnutou cenu 29.924 Kč bez DPH.  

R/26/2019/5 Rada města Chvaletice bere na vědomí výsledek měření, že v měsíci červnu 2019 nedošlo
na stanovených stanovištích k překročení depozičního limitu pro prašný spad - Sev.en EC,
a.s..

R/26/2019/6 Rada  města  Chvaletice  schvaluje  uzavření  smlouvy  na  prodej  majetku  dle  usnesení
R/22/2019/19 Dodge Intrepid a Dodge Charges, kdy kupujícím je fyzická osoba O*** T***,
nar. dne ***, trvale bytem ***, za cenu 127.000 Kč a pověřuji starostku města k jejímu
podpisu.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

R/26/2019/7 Rada  města  Chvaletice  schvaluje  znění  výzvy  více  zájemcům  o  zakázku  k  podání
nabídky v souladu s ustanovením § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek, v platném znění, k podání nabídky na zakázku malého rozsahu Chvaletice, ul.
Jiráskova, kanalizační přípojky pro č. p. 44, 45, 46, 48, 49, 50–55.  Text výzvy je připojen
v příloze.

R/26/2019/8 Rada města Chvaletice doporučuje zastupitelstvu schválit smlouvu o uzavření budoucích
smluv  o  připojení  odběrných  elektrických  zařízení  k  distribuční  soustavě
do  napěťové  hlasiny  0,4kV  (NN)  číslo  19_SOBSO1_4121548026  s  provozovatelem
distribuční soustavy ČEZ Distribuce, a. s., Děčín, Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ
40502, IČ 24729035 a pověřit starostku Ing. Zdeňku Markovou k podpisu smlouvy. 

R/26/2019/9 Rada  města  Chvaletice  bere  na  vědomí  žádost  o  byt  1+1  žadatele  L***  Š***,  bytem
***, 533 12 Chvaletice a žádost o byt 2+kk DPS žadatele Z*** K***, bytem ***, 533 12
Chvaletice.  

R/26/2019/10 Rada města Chvaletice bere na vědomí výsledek šetření stížnosti paní Renaty Kasalové
ze  dne  24.5.2019,  který  vypracovala  ředitelka  Mateřské  školy  Chvaletice,  Bc.  Eliška
Filipová.

R/26/2019/11 Rada města Chvaletice bere na vědomí poděkování občanky města Chvaletice za udělení
souhlasu rady města a zajištění zřízení parkovacího stání pro vozidlo invalidní osoby (držitel
ZTP).

R/26/2019/12 Rada města Chvaletice bere na vědomí získání finančního příspěvku z Ministerstva kultury
z Havarijního programu v roce 2019 na obnovu nemovité kulturní památky bývalé školy č. p.
124, rejstř. č. ÚSKP 1037/40, obec a k. ú. Chvaletice, okres Pardubice, ve výši 200.000 Kč,
o kterou město požádalo Ministerstvo kultury ČR dne 31.1.2019.

R/26/2019/13a Rada města Chvaletice ruší usnesení č. R/24/2019/19 ze dne 3.7.2019  o zajištěním sběru a
svozu  jedlých  olejů  a  tuků  společností  SOP  a.s.,  Pardubická  1630,  Přelouč  535  01,
IČ 60913843, dle jejich nabídky - od RD spolu se svozem BIO v PET a umístění dvou kusů
120 l nádob na sběr jedlých olejů a tuků z bytovek.

R/26/2019/13b Rada města Chvaletice souhlasí se zajištěním sběru a svozu jedlých olejů a tuků společností
SOP  a.s.,  Pardubická  1630,  Přelouč  535  01,  IČ  60913843,  dle  jejich  nabídky
v rámci svozu BIO, kdy jedlé oleje a tuky budou v PET lahvích ukládány na hnědé popelnice
při jejich svozu.

Bc. Renata Dymešová
místostarostka  města

Ing. Zdeňka Marková
starostka  města


